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Fabricant frangais de serres depuis 71998




LISTE DES PROFILES

LISTE DES ACCESSOIRES

ETAPES DE MONTAGE

Détail composant | Référence | |Détail composant | Référence | Détail composant | Référence | Détail composant | Référence | Détail composant | Référence
Montant de porte coté droit/gauche | cot6 gauche : Roulettes de porte Logo Lams Vis inox téte bombée 4,8x25mm (ache écrou plastique noir M5
952909 > )
4@ 954916 794995 994742 @ 787551
COté droit : S
1 952910 3 13 18
Profil intermédiaire Poignée extérieure de porte Vis inox téte marteau Méx12 Cache écrou plostique noir 9 10 Joint grande brosse
a de porte Montants de porte
ﬁ 952911 ’i 795212 @ 365401 795345 Q 795344
l(
2 f 9 14 19
Poignée intérieure de porte Ecrou frein inox & embase M6 Ecrou inox M8 loint noir pour lucarnes et portes
. 2\ ~
i 795213 @ 789280 @" 365472 790421
5 10 15 2
Tole alu bas de porte Vs zinguée autoperforeuse Rondelle plate zinguée 2830
954933 TH63x254
662 x 267 365424 365500
mm
6 11 16
0l Cache écrou plastique noir M6 Vis téte H M5x8mm
33235 @ 35483 6? 364408
12 17

Il estimportant de positionner le profil intermédiaire de bas de porte de la facon suivante
afin que celle-ci puisse bien coulisser dans le rail bas.
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Haut

Coté intérieur
de la serre

Bas

Coté extérieur
de la serre

Montez les roulettes sur le profil intermédiaire haut de porte avant de monter complétement la porte.

Faites glisser le boulon (15) dans la rainure supérieure a 10 cm de I'extrémité. Puis positionnez la rondelle et
'écrou. Serrez avec la clé plate pour une bonne tenue. Répétez cette opération de chaque c6té du profil haut.




Profil intermédiaire supérieur monté

Faire glisser le joint brosse (19) dans chacun des deux montants
de porte sur la longueur totale,

Montage de I'encadrement de la porte :

- Profil intermédiaire du milieu

mandations page précédente)

Montage du Io%o et de la palmette
sur la plaque alu

Le montage des deux poignées se fera une fois votre porte posée
sur la serre et le verre positionné.

Positionnez la base alu en bas de porte. Afin de maintenir celle-ci sur la
porte, positionnez le joint (20) sur le profil bas en le laissant deborder

de 1cm de chaque cOté.

Vissez les 12 vis (13) et positionnez les 12 cache-écrous (14) pour:
- Profil intermédiaire haut avec les deux roulettes (déja montées)

- Profil intermédiaire du bas (attention au positionnement, suivre recom-

Maintenant, vous pouvez positionner la porte dans le rail haut de porte.
Vous reporter au sommaire de la notice de la serre, au chapitre : «Pose de la porte».
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Montage des poignées a effectuer une fois la porte vitrée et posée sur la serre ;
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Porte simple

Serre Essentia largeur 77 cm (réf. 994754)

Serre Luxia largeur 77 cm (réf. 994757) ou 1 m (réf. 994758)
Serre Supra largeur 1 m (réf. 994758)

Sur les serres Luxia ou Supra, vous pouvez a votre convenance positionner vos
portes en pignon ou sur I'un des grands cotés.

Siles longueurs des pignons de cOtés le permettent, vous pouvez ajouter autant
de portes simples ou doubles que vous souhaitez.

Porte double
Serre Luxia largeur 2 x 77 cm (réf. 994759)
ou2x1mi(réf. 994760)

Serre Supralargeur 2x77 cm (réf. 994759)
ou 2 x 1 m(réf.994760)

Sur les serres Luxia ou Supra, vous pouvez
a votre convenance positionner vos portes
en pignon ou sur I'un des grands cotés.
Si-les longueurs des pignons de cOtés le
permettent, vous pouvez ajouter autant de
portes doubles que vous souhaitez.
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